
ZARZĄDZENIE NR 1667/2021 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 11 czerwca 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów statutów dzielnic miasta Katowice

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), w wykonaniu § 4 ust. 1 i 2 uchwały nr XXXVIII/860/13 Rady Miasta Katowice z dnia 26 
czerwca 2013 r. w sprawie zasad i trybów przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Katowice (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 4873), w związku z: § 2 uchwały nr XXXV/763/21 Rady Miasta Katowice z 
dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 1 Śródmieście, § 2 uchwały nr 
XXXV/764/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy 
nr 2 Załęska Hałda - Brynów część zachodnia, § 2 uchwały nr XXXV/765/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 
maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 3 Zawodzie, § 2 uchwały nr XXXV/766/21 
Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 4 Osiedle 
Paderewskiego - Muchowiec, § 2 uchwały nr XXXV/767/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w 
sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 5 Brynów część wschodnia - Osiedle Zgrzebnioka, § 2 
uchwały nr XXXV/768/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu 
Statutu Dzielnicy nr 6 Ligota - Panewniki, § 2 uchwały nr XXXV/769/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 
maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 7 Załęże, § 2 uchwały nr XXXV/770/21 Rady 
Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 8 Osiedle Witosa, 
§ 2 uchwały nr XXXV/771/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu 
Statutu Dzielnicy nr 9 Osiedle Tysiąclecia, § 2 uchwały nr XXXV/772/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 
maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 10 Dąb, § 2 uchwały nr XXXV/773/21 Rady 
Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 11 Wełnowiec - 
Józefowiec, § 2 uchwały nr XXXV/774/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 12 Koszutka, § 2 uchwały nr XXXV/775/21 Rady Miasta Katowice z 
dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 13 Bogucice, § 2 uchwały nr 
XXXV/776/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy 
nr 14 Dąbrówka Mała, § 2 uchwały nr XXXV/777/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 15 Szopienice - Burowiec, § 2 uchwały nr XXXV/778/21 Rady 
Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 16 Janów - 
Nikiszowiec, § 2 uchwały nr XXXV/779/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 17 Giszowiec, § 2 uchwały nr XXXV/780/21 Rady Miasta Katowice 
z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 18 Murcki, § 2 uchwały nr 
XXXV/781/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy 
nr 19 Piotrowice - Ochojec, § 2 uchwały nr XXXV/782/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w 
sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 20 Zarzecze, § 2 uchwały nr XXXV/783/21 Rady Miasta 
Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu Statutu Dzielnicy nr 21 Kostuchna, § 2 
uchwały nr XXXV/784/21 Rady Miasta Katowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia projektu 
Statutu Dzielnicy nr 22 Podlesie

zarządza się co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami:

1) Jednostki Pomocniczej nr 1 Śródmieście, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 1 
Śródmieście;

2) Jednostki Pomocniczej nr 2 Załęska Hałda - Brynów część zachodnia, których przedmiotem będzie projekt 
Statutu Dzielnicy nr 2 Załęska Hałda - Brynów część zachodnia;

3) Jednostki Pomocniczej nr 3 Zawodzie, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 3 
Zawodzie;

4) Jednostki Pomocniczej nr 4 Osiedle Paderewskiego - Muchowiec, których przedmiotem będzie projekt 
Statutu Dzielnicy nr 4 Osiedle Paderewskiego - Muchowiec;

Id: D9F65EF6-5B4F-4517-A842-6CA987769439. Podpisany Strona 1



5) Jednostki Pomocniczej nr 5 Brynów część wschodnia - Osiedle Zgrzebnioka, których przedmiotem będzie 
projekt Statutu Dzielnicy nr 5 Brynów część wschodnia - Osiedle Zgrzebnioka;

6) Jednostki Pomocniczej nr 6 Ligota, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 6 Ligota;

7) Jednostki Pomocniczej nr 7 Załęże, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 7 Załęże;

8) Jednostki Pomocniczej nr 8 Osiedle Witosa, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 8 
Osiedle Witosa;

9) Jednostki Pomocniczej nr 9 Osiedle Tysiąclecia, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 9 
Osiedle Tysiąclecia;

10) Jednostki Pomocniczej nr 10 Dąb, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 10 Dąb;

11) Jednostki Pomocniczej nr 11 Wełnowiec - Józefowiec, których przedmiotem będzie projekt Statutu 
Dzielnicy nr 11 Wełnowiec - Józefowiec;

12) Jednostki Pomocniczej nr 12 Koszutka, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 12 
Koszutka;

13) Jednostki Pomocniczej nr 13 Bogucice, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 13 
Bogucice;

14) Jednostki Pomocniczej nr 14 Dąbrówka Mała, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 
14 Dąbrówka Mała;

15) Jednostki Pomocniczej nr 15 Szopienice - Burowiec, których przedmiotem będzie projekt Statutu 
Dzielnicy nr 15 Szopienice - Burowiec;

16) Jednostki Pomocniczej nr 16 Janów - Nikiszowiec, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy 
nr 16 Janów - Nikiszowiec;

17) Jednostki Pomocniczej nr 17 Giszowiec, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 17 
Giszowiec;

18) Jednostki Pomocniczej nr 18 Murcki, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 18 
Murcki;

19) Jednostki Pomocniczej nr 19 Piotrowice - Ochojec, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy 
nr 19 Piotrowice - Ochojec;

20) Jednostki Pomocniczej nr 20 Zarzecze, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 20 
Zarzecze;

21) Jednostki Pomocniczej nr 21 Kostuchna, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 21 
Kostuchna;

22) Jednostki Pomocniczej nr 22 Podlesie, których przedmiotem będzie projekt Statutu Dzielnicy nr 22 
Podlesie.

§ 2. Konsultacje społeczne mają na celu zebranie propozycji, uwag i opinii mieszkańców poszczególnych 
Jednostek Pomocniczych miasta Katowice odnośnie projektu Statutu danej Dzielnicy, o których mowa w § 1.

§ 3. W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział mieszkańcy, zamieszkujący na obszarze danej 
Jednostki Pomocniczej miasta Katowice, której projekt Statutu jest przedstawiony do zaopiniowania.

§ 4. Konsultacje rozpoczną się z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, a zakończą się nie później 
niż 31 lipca 2021 r.

§ 5. W trakcie konsultacji mieszkańcy każdej Jednostki Pomocniczej miasta Katowice będą mogli zgłaszać 
uwagi do projektu Statutu zamieszkałej przez siebie Dzielnicy za pomocą formularza konsultacyjnego, którego 
wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Formularz konsultacyjny będzie można pobrać na stronie www.katowice.eu/konsultacje lub w 
Wydziale Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Katowice oraz złożyć na jeden z poniższych sposobów:

1) przesłać pod adres e-mailowy: konsultacje@katowice.eu

Id: D9F65EF6-5B4F-4517-A842-6CA987769439. Podpisany Strona 2

http://www.katowice.eu/konsultacje
mailto:konsultacje@katowice.eu


2) dostarczyć do Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Katowice, Rynek 13.

§ 7. Informacja o prowadzonych konsultacjach zostanie ogłoszona między innymi poprzez:

1. strony miejskiego portalu internetowego;

2. Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Katowice;

3. informator miejski Nasze Katowice.

§ 8. Zebrane opinie zostaną przedstawione w postaci raportu z konsultacji społecznych, który zostanie 
udostępniony na miejskiej stronie internetowej oraz do wglądu w Wydziale Komunikacji Społecznej Urzędu 
Miasta Katowice.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Społecznej 

§ 10. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Katowice.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: D9F65EF6-5B4F-4517-A842-6CA987769439. Podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia Nr 1667/2021 
Prezydenta Miasta Katowice 
z dnia 11 czerwca 2021 r.

Formularz konsultacyjny

Konsultacje społeczne projektu Statutu Dzielnicy nr

l.p. Uwagi do projektu Statutu Dzielnicy n r .................
Obecny zapis w projekcie Statutu Proponowana zmiana zapisu lub dodatkowy zapis

1.
2.
3.
4.

Metryczka:

Proszę wpisać ulicę zamieszkania:..................................

Formularz konsultacyjny należy dostarczyć na jeden z poniżej podanych sposobów:

1. przesłać pod adres e-mailowy: konsultacje@katowice.eu;

2. dostarczyć do Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Katowice, Rynek 13

Id: D9F65EF6-5B4F-4517-A842-6CA987769439. Podpisany Strona 1

mailto:konsultacje@katowice.eu


DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1667/2021
Data dokumentu 2021-06-11
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów statutów 

dzielnic miasta Katowice
Identyfikator dokumentu D9F65EF6-5B4F-4517-A842-6CA987769439

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1725079646
Numer seryjny 2FC7414506016F2B1E140EFD1C4FD0B7D8B205F9
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 11.06.2021 12:15:00
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: D9F65EF6-5B4F-4517-A842-6CA987769439. Podpisany Strona 2


